Finalizando negociação com participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA

inscrito no CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, sem registro de lances.
27/05/2024
10:06:42

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, no valor de R$ 217.729,86 (duzentos e dezessete mil, setecentos e vinte e

nove reais e oitenta e seis centavos)

06/06/2024
15:37:42

Habilitado
Habilitada a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65
07/06/2024
08:03:06

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65, no valor de R$ 217.729,86 (duzentos e dezessete mil, setecentos e vinte e

nove reais e oitenta e seis centavos)

07/06/2024
08:03:14

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 50.484.244/0001-65